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FEBRÚAR 20 25  Viðburður Upplýsingar Fyrirlesari – umsjón Húsið opið Hefst kl. Annað 

6. febrúar – fimmtudagur 

13. febrúar – fimmtudagur 

20. febrúar – fimmtudagur 
27. febrúar – fimmtudagur 
 

Erindi 

Opið hús 

Erindi 
Opið hús 

Alþjóðastarf radíóamatöra, m.a. IARU, NRAU og ITU 

Almennar umræður 

QRP afl, heimasmíði og notkun QRP senda 
Almennar umræður  

Kristján Benediktsson, TF3KB 

Opin málaskrá 

Kristinn Andersen, TF3KX 
Opin málaskrá 

20:00-22:00 

20:00-22:00 

20:00-22:00 
20:00-22:00 

20:30 

20:00 

20:30 
20:00 

Kaffiveitingar 

Kaffiveitingar 

Kaffiveitingar 
Kaffiveitingar 

 

MARS  2 02 5  Viðburður Upplýsingar Fyrirlesari – umsjón Húsið opið Hefst kl. Annað 

6. mars – fimmtudagur 

13. mars – fimmtudagur 
20. mars – fimmtudagur 

27. mars – fimmtudagur 
 

Erindi 

Opið hús 
Erindi 

Opið hús 

Logger32 dagbókarforritið; auknar vinsældir-nýir möguleikar 

Almennar umræður 
Loftnet og útgeislun á lægri böndum 

Almennar umræður  

Vilhjálmur Ívar Sigurjónsson, TF3VS 

Opin málaskrá 
Henry Arnar Hálfdánarson, TF3HRY 

Opin málaskrá 

20:00-22:00 

20:00-22:00 
20:00-22:00 

20:00-22:00 

20:30 

20:00 
20:30 

20:00 

Kaffiveitingar 

Kaffiveitingar 
Kaffiveitingar 

Kaffiveitingar 

 

AP RÍL  2 02 5  Viðburður Upplýsingar Fyrirlesari – umsjón Húsið opið Hefst kl. Annað 

3. apríl – fimmtudagur 
10. apríl – fimmtudagur 

17. apríl – fimmtudagur 

24. apríl – fimmtudagur 
 

Erindi 
Opið hús 

Lokað 

Erindi 

Radíóleikar ÍRA 2025; vorleikar, sumarleikar og haustleikar 
Almennar umræður 

Almennur frídagur (skírdagur) 

EME (Earth-Moon-Earth) tilraunir á 50 MHz og ofar í tíðnisviðinu 

Hrafnkell, TF8KY og Einar, TF3EK 
Opin málaskrá 

- 

Benedikt Sveinsson,TF3T 

20:00-22:00 
20:00-22:00 

- 

20:00-22:00 

20:30 
20:00 

- 

20:30 

Kaffiveitingar 
Kaffiveitingar 

- 

Kaffiveitingar 

 

MAÍ  20 25  Viðburður Upplýsingar Fyrirlesari – umsjón Húsið opið Hefst kl. Annað 

1. maí – fimmtudagur 

8. maí – fimmtudagur 

11. maí – sunnudagur 
22. maí – fimmtudagur 

29. maí – fimmtudagur 
 

Lokað 

Erindi 

Flóamarkaður 
Erindi 

Opið hús 

Almennur frídagur (1. maí; verkalýðsdagurinn)) 

Frekari uppbygging og framtíðarsýn endurvarpamála 

Flóamarkaður ÍRA að vori haldinn samtímis í Skeljanesi og á netinu 

Fjarskipti fyrir tilstilli loftsteinaskúra  

Almennar umræður 

- 

Benedikt Guðnason. TF3TNT 

Í umsjón stjórnar 
Yngvi Harðarson, TF3Y 

Opin málaskrá 

- 

20:00-22:00 

13:00-17:00 
20:00-22:00 

20:00-22:00 

- 

20:30 

14:00 
20:30 

20:00 

- 

Kaffiveitingar 

Kaffiveitingar 
Kaffiveitingar 

Kaffiveitingar 

Kristján TF3KB.      Kristinn TF3KX.   Vilhjálmur TF3VS.  Henry TF3HRY.  Hrafnkell TF8KY.   Einar TF3EK.       Benedikt TF3T.   Benedikt TF3TNT.   Yngvi TF3Y. 




